

รายละเอียดวัสดุสำนักงาน คงเหลือ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล เลขานุการกรม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา ปี 64			ซื้อระหว่างปี 65			เบิกใช้			คงเหลือ		
			จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	44122000	ซองจดหมายขาวครุฑ C5 (เบิกจาก สลก)	-	-	-	200		-	-	-	-	200	-	-
2	44122000	ซองจดหมายขาวครุฑ DL (เบิกจาก สลก)	-	-	-	100		-	-	-	-	100	-	-
3	44122000	ซองจดหมาย A4 (เบิกจาก สลก)				50		-	5.00			45		
4	44122000	ซองจดหมาย ขยายข้าง (เบิกจาก สลก)				50		-	20.00			30		

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดยกมา ปี 64			ซื้อระหว่างปี 65			เบิกใช้			คงเหลือ		
			จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	44122000	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	56	550	30,800.00	55	550	30,250.00	96	550.00	52,800.00	15	550.00	8,250.00
2	44122000	กระดาษการ์ด A4 คละสี	11	240	2,640.00			-	5.00	240.00	1,200.00	6	240.00	1,440.00
3	44122000	กรรไกร 8 นิ้ว	3	90	270.00	6	95.00	570.00	3.00	90.00	270.00	6	90.00	540.00
4	44122000	กระดาษโน้ตกาโนตัว			-	60	3.59	215.40	20.00	3.59	71.80	40	3.59	143.60
5	44122000	กล่องเก็บเอกสารกระดาษ	30	88	2,640.00	20.00	75.00	1,500.00	24	88.00	2,112.00	26	75.00	1,950.00
6	44122000	กาว UHU (น้ำ)	5	42	210.00			-				5	42.00	210.00
7	44122000	กาว UHU (แห้ง) มี 12 แท่ง)	22	63.75	1,402.50			-	19	63.75	1,211.25	3	63.75	191.25
8	44122000	คลิปดำหูกลับ No. 108	22	65	1,430.00			-	6	65.00	390.00	16	65.00	1,040.00
9	44122000	คลิปดำหูกลับ No. 109	19	45	855.00			-	6	45.00	270.00	13	45.00	585.00
10	44122000	คลิปดำหูกลับ No. 110	30	29	870.00			-	14	29.00	406.00	16	29.00	464.00
11	44122000	คลิปดำหูกลับ No. 111	34	21	714.00	36	25	900.00	27	21.00	567.00	43	21.00	903.00
12	44122000	คลิปดำหูกลับ No. 112	48	15	720.00	60	19	1,140.00	54	15.00	810.00	54	15.00	810.00
13	44122000	มีดคัตเตอร์ใหญ่	6	85	510.00			-	2	85.00	170.00	4	85.00	340.00
14	44122000	เชือกขาว	10	30	300.00	12	28	330.00	10	30.00	300.00	12	30.00	360.00
15	44122000	ที่ถอดหลอดเย็บกระดาษ	2	80	160.00	10	80	800.00	11	80.00	880.00	1	80.00	80.00
16	44122000	เทปมัน สีชา	53	41.67	2,208.51			-	2	41.67	83.34	51	41.67	2,125.17
17	44122000	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 12 มม.(กาว 2 หน้าบาง)	56	30	1,680.00	22	30	660.00	66	30	1,980.00	12	30.00	360.00
18	44122001	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 24 มม.(กาว 2 หน้าบาง)				10	65	650.00	7	65	455.00	3	65	195.00
19	44122000	เทปใส 1 นิ้ว (เล็ก)	22	85.71	1,885.62	38	95	3,610.00	54	95.00	5,130.00	6	95.00	1,028.55
20	44122000	เทปใส 3 นิ้ว (ใหญ่)	29	12.00	348.00	40	16	650.00	42	12.00	504.00	27	12.00	324.00
21	44122000	แท่นประทับตรา สีดำ	6	42	252.00			-				6	42	252.00
22	44122000	แท่นประทับตรา สีแดง	12	42	504.00			-	8	42	336.00	4	42	168.00
23	44122000	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	8	42	336.00			-	5	42	210.00	3	42	126.00
24	44122000	น้ำยาลบคำผิด	15	23.89	358.33	5.00	83.00	415.00	20	24	477.78	-		-
25	44122000	ใบมีดคัตเตอร์ด้ามเล็ก	5	28	140.00			-	1	28	28.00	4	28	112.00

2	44122000	ของจดหมายขาครุฑ DL (เบิกจาก สลก)	-	-	-	100		-	-	-	-	100	-	-
3	44122000	ของจดหมาย A4 (เบิกจาก สลก)				50		-	5.00			45		
26	44122000	ใบมีดคัดเตอร์ด้ามใหญ่	6	45	270.00			-	1	45	45.00	5	45	225.00
27	44122000	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	15	42	630.00			-	13	42	546.00	2	42.00	84.00
28	44122000	ปากกาไวบอร์ด	-	-	-	12.00	35.00	420.00	6	35	210.00	6	35.00	210.00
29	44122000	แฟ้มกระดาษสันพับ	4	700	2,800.00	6.00	700.00	4,200.00	4.00	700.00	2,800.00	6	700.00	4,200.00
30	44122000	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว	1	75	75.00	24.00	75.00	1,800.00	10	75.00	750.00	15	75.00	1,125.00
31	44122000	แฟ้มสันกว้างสีดำขนาด 3 นิ้ว	9	77.50	697.50	24.00	75.00	1,800.00	33	75.00	2,475.00	-		-
32	44122000	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	15	6.880	103.20	24.00	9.79	234.96	15	6.875	103.13	24	9.79	234.96
33	44122000	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	107	10	1,070.00			-				107	10.00	1,070.00
34	44122000	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 0	23	11.50	264.50	10.00	16.00	160.00	15	16.00	240.00	18	16.00	288.00
35	44122000	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	20	8.5	170.00	20.00	10.00	200.00	10	10.00	100.00	30	10.00	300.00
36	44122000	ลันรูดพลาสติก 3 มม.	68	48	3,264.00			-	68	48.00	3,264.00	-		-
37	44122000	ลันรูดพลาสติก 7 มม.	70	82	5,740.00			-	70	82.00	5,740.00	-		-
38	44122000	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	6	16	96.00			-				6	16.00	96.00
39	44122000	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	15	16	240.00			-	14	16.00	224.00	1	16.00	16.00
40	44122000	อินเด็กซ์กระดาษการ์ด 12 หยัก	3	55	165.00			-	1	55.00	55.00	2	55.00	110.00
41	44122000	เครื่องเจาะกระดาษ (25 แผ่น)	1	240	240.00			-	1	240.00	240.00	-		-
42	44122000	เมาส์	-	-	-	3.00	620.00	1,860.00	2	620.00	1,240.00	1	620.00	620.00
43	44122000	ดินสอดำ 2B	4	90	360.00			-	3	90.00	270.00	1	90.00	90.00
44	44122000	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	3	15	45.00			-	3	15.00	45.00			
45	44122000	ไม้บรรทัดพลาสติก 18 นิ้ว	3	90	270.00			-	3	90.00	270.00	-		-
46	44122000	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	5	52	260.00			-	5	52.00	260.00	-		-
47	44122000	ไม้บรรทัดเหล็ก 18 นิ้ว	2	120	240.00			-	2.00	120.00	240.00	-		-
48	44122000	ปกเอกสารลับ (รปก.10)	300	48	14,445.00			-	300.00	48.15	14,445.00	-		-
49	44122000	ของกระจุมพลาสติกใส ขนาด A4	54	18	972.00			-	3	18.00	54.00	51	18.00	918.00
50	44122000	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขาวด้าน	9	60.00	540.00	10.00	60.00	600.00	13	60.00	780.00	6	60.00	360.00
51	44122000	สันห่วงพลาสติก ขนาด 5มม.	60	1.00	60.00			-	60	1.00	60.00	-		-
52	44122000	สันห่วงพลาสติก ขนาด 10มม.	60	2.00	120.00			-	60	2.00	120.00	-		-
53	44122000	ปลั๊กไฟพ่วง 6 ช่อง	6	275.00	1,650.00	10.00	850.00	8,500.00	13	275.00	3,575.00	3	850.00	2,550.00
54	44122000	แฟ้ม 2 ห่วง	2	85.00	170.00	12.00	70.84	850.08	3	70.84	212.52	11	70.84	779.24
55	44122000	แฟ้มซองพลาสติกใส	5	3.00	15.00			-	5	3.00	15.00	-		-
56	44122000	ตรายางวันที่ หมึกในตัว	5	250.00	1,250.00			-	4	250.00	1,000.00	1	250.00	250.00
57	44122000	กล่องกระดาษใส่แฟ้ม 3 ช่อง				2.00	350.00	700.00	2	350.00	700.00	-		-
58	44122000	เทปโฟมกาวสองหน้า	10	195.00	1,950.00			-	7	195.00	1,365.00	3	70.84	212.52
59	44122000	เทปลบคำผิด 5mm.x8m.	14	75.00	1,050.00	20.00	75.00	1,500.00	28	75.00	2,100.00	6	75.00	450.00
60	44122000	ซองน้ำตาล 11x17 ขยายข้าง (100 ใบ)				100.00	6.00	600.00	100	6.00	600.00	-		-
61		เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-50	5	390.00	1,950.00							5	390.00	1,950.00

2	44122000	ซองจดหมายขาวครุฑ DL (เบิกจาก สลก)	-	-	-	100		-	-	-	-	100	-	-
3	44122000	ซองจดหมาย A4 (เบิกจาก สลก)				50		-	5.00			45		
62		เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-10D	10	230.00	2,300.00				4	230.00	920.00	6	230.00	1,380.00
63		ปากกาถูกลิ้นสีน้ำเงิน	50	4.00	200.00				5	4.00	20.00	45	4.00	180.00
		รวม			90,456.16			-			114,805.81	-		36,186.29
64	26111700	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	30	18.75	562.50			-	20	18.75	375.00	10	18.75	187.50
65	26111700	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA	18	18.75	337.50			-	10	18.75	187.50	8	19.75	158.00
		รวม			900.00			-			562.50	-		345.50
66	43201800	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล Ext.HDD 2.5" 1 TB	-	-	-	2	2,300	4,600.00	2	2,300	4,600.00	-		
67	43201800	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล Flash Drive 64 GB	-	-	-	1	300	300.00	1	300	300.00	-		
68	43201800	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล ความจุ 2TB Ext HDD 2.5" Seagate				2	2,300	4,600.00	2	2,300	4,600.00	-		
		รวม			-			-			9,500.00	-		
69	44102900	หมึกเครื่องโทรสาร Panasonic	5	1,650.00	8,250.00			-	-	-	-	5	1,650.00	8,250.00
70	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ OKI MC363 Bk (สีดำ)	12	1,700	20,400.00	20.00	1,560.00	31,200.00	29	1,560	45,240.00	3	1,560.00	4,680.00
71	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ OKI MC363 C (สีฟ้า)	6	2,300	13,800.00	6.00	2,100.00	12,600.00	10	2,100	21,000.00	2	2,100.00	4,200.00
72	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ OKI MC363 M (สีชมพู)	5	2,300	11,500.00	6.00	2,100.00	12,600.00	8	2,100	16,800.00	3	2,100.00	6,300.00
73	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ OKI MC363 Y (สีเหลือง)	6	2,300	13,800.00	4.00	2,100.00	8,400.00	7	2,100	14,700.00	3	2,100.00	6,300.00
74	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ OKI B432 dn Original Toner TN-B412	16	2,700	43,200.00	58.00	2,700.00	156,600.00	35	2,700	94,500.00	39	2,700.00	105,300.00
75	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CM305 BK (CT 201632)	2	2,800	5,600.00	5.00	2,800.00	14,000.00	6	2,800	16,800.00	1	2,800.00	2,800.00
76	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CM305 Y (CT 201635)	3	3,950.00	11,850			-	1	3,950	3,950.00	2	3,950.00	7,900.00
77	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CM305 M (CT 201634)				2	4,200	8,400.00	1	4,200	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00
78	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ FUJI XEROX CM305 C (CT 201633)				2	4,200	8,400.00	1	4,200	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00
79	44102900	แม่พิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ OKI B432 dn Original Drum B411d/B431d (44574303)	2	5,800.00	11,600			-	-	-	-	2	5,800.00	11,600.00
80	44102900	แม่พิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ OKI MC363				2	4,650	9,300.00	1	4,650	4,650.00	1	4,650.00	4,650.00
81	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท EPSON L15150 EPSON 008 BK				3	760	2,280.00				3	760	2,280.00
82	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท EPSON L15150 EPSON 008 C				2	580	1,160.00				2	580	1,160.00
83	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท EPSON L15150 EPSON 008 M				2	580	1,160.00				2	580	1,160.00
84	44102900	หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท EPSON L15150 EPSON 008 Y				2	580	1,160.00				2	580	1,160.00
85	44102900	หมึกพิมพ์บัตร YMCKK 410 IMAGES สำหรับเครื่องพิมพ์ PR-C201 (หน้าสี,หลังดำ)				1	6,700	6,700.00				1	6,700	6,700.00
86	44102900	ฟิล์มเคลือบบัตรสำหรับเครื่องพิมพ์ FOR PR-C201				2	2,200	4,400.00				2	2,200	4,400.00
					140,000.00			-			221,390.00			165,730.00
		รวมทั้งหมด			231,356.16			-			346,258.31			202,261.79

ปัญหา/อุปสรรค -

ข้อเสนอแนะ -